



TÜRKİYE
BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU
BAŞKANLIĞI

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
(01.09.2010 – 13.05.2011 DÖNEMİ)

Federasyonumuzun 2. Olağan Mali Genel Kurulu 17 Eylül 2010 tarihinde yapılmıştır. Genel Kurulda alınan yetki gereğince, Federasyonumuz tarafından Kızılay Soysal Çarşısı 1. Katında bulunan gayrimenkul satın alınmıştır.

Federasyonumuz 2010 Ekim ayı içerisinde 3 önemli şampiyonaya ev sahipliği yapmıştır. Öncelikli olarak İzmir’de Konak Belediyesi ana sponsorluğunda Dünya Erkekler Petank Şampiyonası, ardından Antalya Kemer’de Avrupa Dart Şampiyonası ve son olarak da Ankara’da Avrupa Bowling Şampiyonası yapılmıştır. Her üç organizasyon da oldukça başarılı geçmiştir.

Eylül ayı sonunda İtalya’da yapılan Dünya Bocce Şampiyonasında Seda Geridönmez Dünya 3.cüsü olmuş ve ülkemize bu disiplinde ilk kez madalya kazandıran sporcu olmuştur. Ekim ayı içerisinde ise Genç Bocce Milli Takımımız Avrupa 3.cüsü olmuş, Ramazan Ömeroğlu ise bireysel yarışmalarda Avrupa ikincisi olmuştur. Kasım ayı içerisinde Fransa’da yapılan Dünya Bayanlar Volo Şampiyonasında ise İlke Kumartaşlıoğlu bir ilki başararak, gümüş madalya almıştır.

Ekim ayı içerisinde federasyonumuz tarafından “Bocce ve Dart sporlarını ülke genelinde yaygınlaştırma projesi” hazırlanmış ve proje GSGM tarafından onaylanarak, proje için 250 bin TL ödenek alınmış ve bu çerçevede günümüze kadar antrenör kursu uygulamaları, okullarda uygulamalar, illerde okullar arası yarışmalar ve okullar arası Türkiye şampiyonası yapılmıştır.

30 Eylül 2010 tarihinde İtalya Roma’da yapılan Bocce Dünya Konfederasyonu (CBI) Genel Kurul toplantısında Federasyon Başkanı Ahmet Recep TEKCAN, CBI yönetim kurulu üyeliğine seçilmiştir.

1-4 Kasım 2010 tarihleri arasında Antalya Kemer’de uluslararası Bocce antrenör ve hakem gelişimi semineri düzenlenmiştir.

Türkiye Bocce Ligleri 2010-2011 sezonunda ilk kez 3 kademeli olarak oynanmaya başlanmıştır. Bu çerçevede başlatılan kulüpler arası Bocce birinci, ikinci ve üçüncü lig faaliyetleri devam etmektedir.

Akdeniz Oyunlarının Mersin’de yapılması kararını müteakip, Dünya Bocce Sporları Konfederasyonu (CMSB) başkanlığı, Dr. Mutlu TÜRKMEN’i Akdeniz Oyunlarında Bocce branşından sorumlu teknik delege olarak atamıştır.

26 Mart 2011 tarihinde Antalya Kemer’de yapılan Avrupa Ümit Bayanlar Petank şampiyonası eleme maçında Avusturya’yı 2-1 mağlup eden milli takımımız finallere katılma hakkı elde etmiştir.